96816部队无人值守超市招标公告
根据《中华人民共和国招标投标法》和《军队物资招标管理规定》等有关规定，现就中国人民解放军96816部队超市经营权项目进行公开招标，欢迎有供货及服务能力的供应商前来投标。
项目名称：中国人民解放军96816部队无人值守超市经营权招标
项目编号：WJ-03-2018035
项目概况：
招标内容：无人值守超市经营权，期限一年。经营期间只收取电费，不收取管理费及场地费。2018年上半年实际销售额约45万元。
实施时间：签订合同后15天完成设备及商品准备，具备运营条件。
96816部队超市经营商品清单
	序号
	品类
	类别
	品牌
	条码
	商品名称
	报价

	1
	休闲食品类
	肉松饼
	鹭林
	6900614211639
	鹭林肉松饼

	2

	饼干
	嘉士利
	6901180581584
	嘉士利威化饼干

	3

	糖类
	王老吉
	6901424286206
	王老吉56g润喉糖铁盒

	4

	饼干
	优冠
	6901668001863
	优冠牛奶香脆饼干

	5

	饼干
	卡夫
	6901668003881
	卡夫80g闲趣田园

	6

	饼干
	奥利奥
	6901668002426
	奥利奥47g巧心结巧克力味

	7

	饼干
	奥利奥
	6901668003713
	奥利奥106g黑白巧克力味

	8

	饼干
	奥利奥
	6901668005731
	奥利奥116g夹心草莓味

	9

	饼干
	奥利奥
	6901668005908
	奥利奥97g冰淇淋香草味

	10

	饼干
	奥利奥
	6901668053510
	奥利奥55g巧脆卷香草味

	11

	饼干
	奥利奥
	6901668053718
	奥利奥87g双心脆香草味

	12

	饼干
	奥利奥
	6901668053893
	奥利奥55g原味小饼

	13

	饼干
	奥利奥
	6901668054029
	奥利奥106g蓝莓+树莓味

	14

	饼干
	趣多多
	6901668062086
	趣多多95g巧克力原味

	15

	饼干
	卡夫
	6901668200013
	卡夫100g太平梳打奶盐饼(涨）

	16

	饼干
	百奇
	6901845010169
	百奇60g巧克力味

	17

	饼干
	百奇
	6901845010176
	百奇牛奶味60g

	18

	饼干
	百醇
	6901845040951
	百醇48g提拉米苏

	19

	饼干
	百醇
	6901845041231
	百醇芝士蛋糕味48g

	20

	饼干
	百奇
	6901845041491
	百奇双重巧克力味60g

	21

	饼干
	百奇
	6901845041606
	百奇55g草莓味

	22

	八宝粥
	哇哈哈
	6902083880781
	娃哈哈八宝粥

	23

	火腿肠
	双汇
	6902890228189
	双汇70g王中王

	24

	火腿肠
	双汇
	6902890233909
	双汇Q趣儿香辣风味香肠

	25

	火腿肠
	双汇
	6902890234135
	双汇35g香辣香脆肠

	26

	火腿肠
	双汇
	6902890234418
	双汇45g甜玉米

	27

	火腿肠
	双汇
	6902890235132
	双汇45g泡面搭档

	28

	火腿肠
	双汇
	6902890235712
	双汇精制香辣香脆肠

	29
	休闲食品类
	果冻
	喜之郎
	6902934987171
	喜之郎150gCiCi荔枝味

	30

	果冻
	喜之郎
	6902934990362
	喜之郎200g杯什锦味

	31

	饼干
	卡夫
	6904682111105
	卡夫100g三层苏打奶盐味

	32

	饼干
	卡夫
	6904682151118
	卡夫100g甜趣清甜味

	33

	饼干
	卡夫
	6904682300172
	卡夫90g闲趣香焙海苔味

	34

	饼干
	上好佳
	6909409012819
	上好佳45g朱古力味

	35

	饼干
	上好佳
	6909409040799
	上好佳45g洋葱圈

	36

	豆干
	老爸豆干
	6909442201133
	老爸豆干100g

	37

	豆干
	老爸豆干
	6909442201195
	老爸豆干100g牛肉

	38

	饼干
	旺旺
	6909995101119
	旺旺52g仙贝

	39

	饼干
	旺旺
	6909995102093
	旺旺84g雪饼

	40

	薯片
	可比克
	6911988006455
	可比克60g薯片

	41

	薯片
	可比克
	6911988006530
	可比克45g薯片

	42

	薯片
	可比克
	6911988006561
	可比克105g薯片蕃茄味

	43

	饼干
	好吃点
	6911988009777
	好吃点108g香脆腰果饼

	44

	巧克力
	士力架
	6914973603394
	士力架51g花生巧克力

	45

	巧克力
	士力架
	6914973603653
	士力架140g花生巧克力

	46

	巧克力
	德芙
	6914973604056
	德芙43g摩卡.烤巴旦木巧克力（涨）

	47

	巧克力
	德芙
	6914973604223
	德芙碗252g丝滑牛奶巧克力

	48

	饼干
	康师傅
	6919892633200
	康师傅3+2苏打夹心饼干

	49

	饼干
	康师傅
	6919892654106
	康师傅葱香咸酥夹心饼干

	50

	饼干
	康师傅
	6919892991980
	康师傅3+2甜酥夹心饼干

	51

	饼干
	康师傅
	6919892992161
	康师傅3+2夹心饼干

	52

	卤蛋
	老李五
	6920433826388
	老李五香蛋45g

	53

	妙芙
	康师傅
	6920731701202
	康师傅96g妙芙

	54

	蛋黄派
	好丽友
	6920907800210
	好丽友蛋黄派(6P)138g

	55

	蛋黄派
	好丽友
	6920907800616
	好丽友蛋黄派（2p）23克*2枚

	56

	巧克力派
	好丽友
	6920907800913
	好丽友巧克力派（2P）30g*2

	57

	巧克力派
	好丽友
	6920907800968
	好丽友巧克力派(12P)360g

	58

	提拉米苏
	好丽友
	6920907801323
	好丽友提拉米苏(6p)138g

	59

	Q蒂
	好丽友
	6920907802023
	好丽友双莓派（6p）138g

	60

	Q蒂
	好丽友
	6920907803020
	好丽友Q蒂(6P)168g摩卡

	61

	Q蒂
	好丽友
	6920907803068
	好丽友Q蒂（2P）摩卡

	62

	Q蒂
	好丽友
	6920907803129
	好丽友Q蒂(6)168g榛子

	63

	Q蒂
	好丽友
	6920907803129
	好丽友Q蒂(6)168g榛子

	64

	呀土豆
	好丽友
	6920907808537
	好丽友呀土豆70g番茄味

	65

	呀土豆
	好丽友
	6920907808575
	好丽友呀土豆70g里脊牛排味

	66

	呀土豆
	好丽友
	6920907808599
	好丽友呀土豆40g烤鸡比撒味

	67

	薯片
	好丽友
	6920907809848
	好丽友薯愿104g蜂蜜牛奶味

	68

	薯片
	好丽友
	6920907810189
	好丽友薯愿48g原味

	69

	薯片
	好丽友
	6920907810684
	好丽友呀土豆40g黄油味

	70

	薯片
	盼盼
	6920912340602
	盼盼家庭号118g蒜香牛排

	71

	薯片
	盼盼
	6920912341999
	盼盼105g麦香鸡块

	72

	鸡肉卷
	盼盼
	6920912342019
	盼盼105g墨西哥鸡肉卷

	73

	薯片
	盼盼
	6920912347069
	盼盼家庭号110g虾条

	74

	饼干
	盼盼
	6920912357679
	盼盼80g干蛋糕奶香味

	75

	油辣椒
	老干妈
	6921804700764
	老干妈油辣椒

	76

	油辣椒
	老干妈
	6921804700795
	老干妈风味鸡油辣椒

	77

	彩虹糖
	彩虹糖
	6923450603550
	彩虹糖45g原果味

	78

	彩虹糖
	彩虹糖
	6923450603574
	彩虹糖30g筒装

	79

	口香糖
	绿箭
	6923450605400
	绿箭木糖醇薄荷味混合装

	80

	口香糖
	益达
	6923450656150
	益达木糖醇草莓

	81

	口香糖
	益达
	6923450656181
	益达木糖醇冰凉薄荷

	82

	口香糖
	益达
	6923450659441
	益达木糖醇蜜桃味

	83
	休闲食品类
	爆米花
	开心秘方
	6923985700175
	开心秘方108g爆米花焦糖味

	84

	瓜子
	洽洽
	6924187820067
	洽洽160g 香瓜子

	85

	瓜子
	洽洽
	6924187828759
	洽洽150g原味瓜子

	86

	薯片
	洽洽
	6924187839236
	洽洽薯脆

	87

	薯片
	乐事
	6924743915770
	乐事听嗞嗞烤肉味104g

	88

	薯片
	乐事
	6924743916937
	乐事听田园蕃茄味104g

	89

	薯片
	乐事
	6924743918658
	乐事70g大波浪薯片烤鸡翅味

	90

	薯片
	乐事
	6924743919228
	乐事70g烧烤味（新规格）

	91

	薯片
	乐事
	6924743919242
	乐事70g鸡汁蕃茄味（新规格）

	92

	薯片
	乐事
	6924743919259
	乐事70g黄瓜味（新规格）

	93

	薯片
	乐事
	6924743919280
	乐事70g酸奶味（新规格）

	94

	果冻
	喜之郎
	6926475201329
	喜之郎150gCiCi芒果味

	95

	奶茶
	优乐美
	6926475203156
	优乐美麦香奶茶

	96

	奶茶
	优乐美
	6926475203187
	优乐美杯装奶茶

	97

	果冻
	喜之郎
	6926475203941
	喜之郎90g果冻蜜桔味

	98

	肉类
	啃想你
	6927927900159
	啃想你56g烤鸭翅

	99

	肉类
	啃想你
	6927927900210
	啃想你65g烤兔排

	100

	肉类
	啃想你
	6927927900289
	啃想你48g鸭掌

	101

	鱼仔
	名之味
	6927950700818
	名之味18g香酥鱼仔

	102

	鱼仔
	名之味
	6927950700825
	名之味18g野山椒鱼仔

	103

	饼干
	旺仔
	6935041525387
	旺仔小馒头

	104

	肉类
	口口丫
	6935200700914
	口口丫70g香酥凤爪

	105

	肉类
	口口丫
	6935200700921
	口口丫70g鸭锁骨

	106

	肉类
	口口丫
	6935200701980
	口口丫30g土豪金蛋

	107

	肉类
	口口丫
	6935200703335
	口口丫70g香辣烤鸭翅

	108

	肉类
	口口丫
	6935200705551
	口口丫70g香辣烤鸭脖

	109

	辣条
	卫龙
	6935284411218
	卫龙亲嘴烧

	110

	辣条
	卫龙
	6935284412918
	卫龙大面筋

	111

	辣条
	卫龙
	6935284470031
	卫龙魔宇香辣素毛肚

	112

	辣条
	卫龙
	6935284499995
	卫龙128g大面筋

	113

	兰花豆
	口水娃
	6935768922872
	口水娃兰花豆香辣味

	114

	奶茶
	香飘飘
	6938888888615
	香飘飘红豆奶茶

	115

	奶茶
	香飘飘
	6938888888820
	香飘飘巧克力味

	116

	奶茶
	香飘飘
	6938888888844
	香飘飘麦香奶妹

	117

	花生
	易得利
	6940555400167
	易得利酒鬼花生100g

	118

	饼干
	回头客
	6942886301182
	回头客168g欧式蛋糕鸡蛋味

	119

	饼干
	回头客
	6942886302134
	回头客160g铜锣烧香芋味

	120

	奶茶
	香飘飘
	6948954610309
	香飘飘奶茶

	121

	口香糖
	炫迈
	6954432710188
	炫迈12片口香糖鲜果味

	122

	口香糖
	炫迈
	6954432710706
	炫迈28粒口香糖草莓柠檬味

	123

	卤蛋
	百香得
	6956009700103
	百香得卤蛋

	124

	槟榔
	叼嘴巴
	6958214616880
	叼嘴巴槟榔

	125
	方便面类

	桶装方便面
	日清合味道
	6917536014132
	日清合味道方便面

	126

	桶装方便面
	康师傅
	6920152400777
	康师傅经典桶红烧牛肉

	127

	干拌面
	康师傅
	6920152414019
	康师傅经典红烧牛肉桶面

	128

	干拌面
	康师傅
	6920152425473
	康师傅干拌面卤香牛肉

	129

	干拌面
	康师傅
	6920152426067
	康师傅干拌香辣牛肉碗面

	130

	桶装方便面
	康师傅
	6920152433126
	康师傅海鲜豚骨面

	131

	桶装方便面
	康师傅
	6920152453476
	康师傅红烧排骨面

	132

	袋装方便面
	康师傅
	6920152460269
	康师傅经典袋香辣牛肉单包

	133

	干拌面
	康师傅
	6920152484012
	康师傅干拌面红烧牛肉

	134

	桶装方便面
	康师傅
	6920152485057
	康师傅黑胡椒牛排面

	135

	桶装方便面
	康师傅
	6920152485071
	康师傅白胡椒肉骨面

	136
	饮料类
	牛奶
	伊利
	6907992512570
	伊利安慕希

	137
	饮料类
	牛奶
	伊利
	6907992819150
	伊利红枣牛奶

	138

	牛奶
	养元
	6908471004708
	养元核桃乳

	139

	奶制品
	李子园
	6916196410414
	李子园450

	140

	奶制品
	李子园
	6916196420857
	李子园225甜牛奶

	141

	奶制品
	旺仔
	6920584471017
	旺仔牛奶（铁罐）

	142

	矿泉水
	农夫山泉
	6921168509256
	农夫山泉（330ML）

	143

	矿泉水
	农夫山泉
	6921168509256
	农夫山泉（500ML）

	144

	矿泉水
	娃哈哈
	6902083881405
	娃哈哈纯净水（500ML）

	145

	饮料
	娃哈哈
	6930066587174
	娃哈哈冰红茶

	146

	饮料
	娃哈哈
	6902083882983
	娃哈哈绿茶

	147

	饮料
	娃哈哈
	6902083883089
	娃哈哈红茶

	148

	饮料
	娃哈哈
	6902083886363
	娃哈哈激活(柑桔味)

	149

	饮料
	娃哈哈
	6902083886455
	营养快线(原味)

	150

	饮料
	娃哈哈
	6902083886509
	娃哈哈激活(柠檬)

	151

	饮料
	康师傅
	6920459912096
	康师傅鲜橙汁

	152

	饮料
	康师傅
	6920459958674
	康师傅红典奶茶(炼乳味)

	153

	饮料
	康师傅
	6920459958698
	康师傅经典奶茶（香浓味）

	154

	饮料
	康师傅
	6920459989463
	康师傅冰糖雪梨

	155

	饮料
	康师傅
	6920459993798
	康师傅茉莉蜜茶

	156

	饮料

	6921168504015
	尖叫活性肽饮料

	157

	饮料

	6921168504022
	尖叫纤维饮料

	158

	饮料

	6908512110412
	芬达500

	159

	饮料

	6920459948392
	贝纳颂咖啡饮料

	160

	饮料

	6921168532001
	农夫果园

	161

	饮料

	6928804010114
	零度可乐

	162

	饮料

	6928804010220
	雪碧（500ML）

	163

	饮料

	6928804011173
	可口可乐（500ML）

	164

	饮料

	6928804011326
	芬达（500ML）

	165

	饮料

	6934502300709
	东鹏特饮维生素功能饮料

	166

	饮料

	6956367338680
	王老吉(罐装)

	167

	饮料

	6956416200067
	美汁源果粒橙

	168

	饮料

	4891599338898
	加多宝(罐装)

	169
	雪糕类

	雪糕
	蒙牛

	蒙牛随变

	170

	雪糕
	蒙牛

	蒙牛绿色心情

	171

	雪糕
	蒙牛

	蒙牛随变

	172

	雪糕
	祐康

	祐康功夫豆

	173

	雪糕
	祐康

	祐康优果杯

	174

	雪糕
	五丰

	五丰大脚板

	175

	雪糕
	伊利

	伊利巧乐滋

	176

	雪糕
	伊利

	伊利火炬

	177

	雪糕
	伊利

	伊利冰工厂

	178

	雪糕
	祐康

	祐康老冰棍

	179
	日用百货
	牙膏
	黑人
	6902083897307
	黑人茶倍键

	180

	牙膏
	黑人
	6901070600104
	黑人盐白牙膏

	181

	牙膏
	云南白药
	6901070600111
	云南白药牙膏

	182

	牙膏
	云南白药
	6901236375075
	云南白药金口健激爽橘玫

	183

	卫生纸
	维达
	6901294082335
	维达200g三层卷

	184

	沐浴露
	六神
	6901294171664
	六神沐浴露（450ml）

	185

	鞋油
	红鸟
	6901586100471
	红鸟液体鞋油

	186

	鞋油
	红鸟
	6901586200300
	红鸟鞋油（75g）

	187

	漂白水
	蓝月亮
	6902022132124
	蓝月亮漂白水（600ml）

	188

	洗发水
	清扬
	6902022132520
	清扬洗发水（200ml）

	189

	84消毒液
	蓝月亮
	6902022137532
	蓝月亮84消毒液（600ml）

	190

	洗衣液
	蓝月亮
	6902088115413
	蓝月亮风清白兰手洗洗衣液（袋装）

	191
	日用百货
	洗衣粉
	奥妙
	6902088705423
	奥妙洗衣粉（500g）

	192

	洗衣皂
	奥妙
	6902088714302
	奥妙99超效洗衣皂（206g）

	193

	牙膏
	佳洁士
	6903148015834
	佳洁士草本水晶（90g）

	194

	洗发水
	海飞丝
	6903148015834
	海飞丝洗发水（200ml）

	195

	沐浴露
	舒肤佳
	6903148047811
	舒肤佳柠檬清香型沐浴露

	196

	牙膏
	佳洁士
	6903148054369
	佳洁士茶爽

	197

	牙膏
	佳洁士
	6903148072257
	佳洁士五彩水晶牙刷

	198

	香皂
	舒肤佳
	6903148091685
	舒肤佳薄荷舒爽型香皂

	199

	沐浴露
	舒肤佳
	6903148099421
	舒肤佳维E健肤沐浴露

	200

	洗衣粉
	汰渍
	6903148116920
	汰渍全效炫白加360度

	201

	牙膏
	佳洁士
	6903148169988
	佳洁士天然多效草本清新四合一牙膏

	202

	沐浴露
	舒肤佳
	6903148177501
	舒肤佳纯白清香沐浴露

	203

	洗发水
	海飞丝
	6903148179765
	海飞丝男士去屑洗发露活力酢酷爽

	204

	沐浴露
	舒肤佳
	6903148207079
	舒肤佳沐浴露

	205

	卫生巾
	七度空间
	6903244223102
	七度空间干爽护翼日用

	206

	卫生巾
	七度空间
	6903244224109
	七度空间干爽护翼夜用

	207

	卫生纸
	心相印
	6903244670258
	心相印三层卷筒卫生纸

	208

	护肤品
	大宝
	6920024531257
	大宝sod蜜（100ml）

	209

	面巾纸
	心相印
	6920999705042
	心相印面巾纸

	210

	抽纸
	心相印
	6922868281145
	心相印抽纸

	211

	牙刷
	小护士
	6924932666087
	小护士洁白牙刷

	212

	牙刷
	小护士
	6926144399456
	小护士炫金牙刷

	213

	牙膏
	云南白药
	6941199501029
	云南白药牙膏

	214
	香烟类

	中南海

	中南海（金8mg）

	215

	中南海

	中南海（5mg）

	216

	白沙

	白沙（硬）

	217

	白沙
	6901028062312
	白沙（精品二代）

	218

	兰州
	6901028063364
	兰州（硬珍品）

	219

	牡丹

	牡丹（软蓝）

	220

	牡丹
	6901028065498
	牡丹（软）

	221

	大红鹰
	6901028118996
	大红鹰（软蓝）

	222

	七匹狼
	6901028129657
	七匹狼（红）

	223

	七匹狼
	6901028138505
	七匹狼（豪运）

	224

	黄金叶
	6901028142151
	黄金叶

	225

	黄鹤楼
	6901028169677
	黄鹤楼（硬雅香）

	226

	黄鹤楼
	6901028179874
	黄鹤楼（天下名楼）

	227

	利群
	6901028120272
	利群（软长嘴）

	228

	利群
	6901028075862
	利群（软蓝）

	229

	利群
	6901028193498
	利群（老版）

	230

	利群
	6901028207041
	利群（软红长嘴）

	231

	利群
	6901028207492
	利群（硬）

	232

	金圣
	6901028223751
	金圣（硬时代祥和）

	233

	金圣

	金圣（硬滕王阁）

	234

	黄山
	6901028224154
	黄山（大黄山）

	235

	黄山

	黄山（大壹品）

	236

	南京
	6901028225168
	南京（红）

	237

	南京
	6901028300056
	南京（佳品）

	238

	红塔山
	6901028300070
	红塔山（软经典）

	239

	红塔山
	6901028315005
	红塔山（硬经典100）

	240

	云烟
	6901028315425
	云烟（软珍品）

	241

	555
	6901028339520
	555（金）

	242

	芙蓉王
	6901028192729
	芙蓉王（硬）

	243

	玉溪

	玉溪（软）

	244

	苏烟

	（五星红杉树）

投标人资格条件：
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定；
（二）东阳市境内具有从事百货、食品经营管理服务的独立法人资格；须是东阳市食品安全委员会认定的综合类二星级及以上食品配送企业；必须有实际直营连锁放心店的经营经验；所有从业人员均持有有效的健康证；政审不合格的取消投标资格。
（三）本项目不接受联合体投标；
（四）未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
招标文件发售时间、地点、售价及方式
（一）发售时间：2018年6月23日-2018年6月29日，上午：8:00-12:00；下午：14:30-17:00。
（二）发售地点：浙江省东阳市城东街道东嵊路70号。
（三）标书售价(元)：免费。
（四）发售方式：投标人可指定专人现场领取，也可通过邮寄的方式。投标人购买招标文件时需提供以下资料（军队供应商库内企业不用提供）：
1.营业执照复印件（经营范围需符合本项目的要求）；
2.法定代表人授权委托书原件（授权委托书须明确被授权人姓名、身份证号码、采购项目名称、项目编号、联系电话、传真等）；
3.法定代表人及代理人身份证复印件；
以上资料均需加盖单位公章。
投标开始和截止时间及地点、方式
（一）投标开始时间：2018年7月1日08时00分（北京时间）。
（二）投标截止时间：2018年7月13日15时00分（北京时间）。
（三）投标及开标地点：浙江省东阳市城东街道东嵊路70号
（四）投标方式：指定专人递交投标文件，也可邮寄，邮寄地址：浙江省东阳市城东街道东嵊路70号，收件人：张栋（15167919516）。
开标时间
开标时间：2018年7月13日15时00分（北京时间）。投标人应当派授权代表出席开标会议（授权代表应携带法人代表授权委托书及身份证等有效证明出席）。
本采购项目招标公告发布地址：
浙江政府采购网          （http://www.zjzfcg.gov.cn）
东阳市公共资源交易网    （http://www.dyztb.com）
投标保证金：
（一）投标保证金：壹万元整；
（二）交付方式：以网银（电汇）形式交纳；
招标人联系方式
（一）业务咨询：徐先生13967494572
（二）纪委监督电话：王先生13706795705

质疑和投诉
投标人如认为招标文件、采购过程和中标结果使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向中国人民解放军96816部队物资采购站提出质疑，联系人：董先生15067588001。投标人对质疑答复不满意或者未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向中国人民解放军96816部队供应部门投诉。联系人：刘先生15097749713。
招标人：中国人民解放军96816部队物资采购站
2018年6月22日